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UCHWAŁA NR XV/155/11
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001  roku Nr 142, poz 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach 

lokalnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  zasady  zwolnień  z podatku  od  nieruchomości  w ramach  pomocy  de  minimis  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  nr  XVIII/127/07  Rady  Miejskiej  Bielawy  z dnia  28  listopada  2007  w sprawie  ulg 
i zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy De Minimis. 

§ 4. Przedsiębiorcy,  którzy  otrzymali  wsparcie  w postaci  zwolnień  na  podstawie  Programu  stanowiącego 
załącznik do uchwały nr X/75/07 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie Programu ulg 
i zwolnień w podatku  od  nieruchomości w ramach  pomocy De Minimis,  uchwały  nr XV/108/07 Rady Miejskiej 
Bielawy z dnia 26 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr X/75/07 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 
kwietnia  2007  roku  w sprawie  Programu  ulg  i zwolnień  w podatku  od  nieruchomości  w ramach  pomocy  De 
Minimis oraz uchwały nr XVIII/127/07 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 listopada 2007 w sprawie ulg i zwolnień 
w podatku  od  nieruchomości  w ramach  pomocy  De  Minimis,  kontynuują  zwolnienie  na  podstawie 
dotychczasowych przepisów do upływu okresu zwolnienia wynikającego ze złożonych wniosków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 
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